
UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przekazania pism według właściwości 

Na podstawie art.18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz 721)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przekazać pisma mieszkańców Komorowa z dnia 20 maja 2024 r. oraz 23 maja 2024, 
do Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki,  jako organu właściwego do ich rozpatrzenia. 

2. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Stanisław Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468451-F37A-43F8-8AA8-DF8AF445D55F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VI/33/24 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 26 września 2024 roku w sprawie 
przekazania wniosku według właściwości. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki na posiedzeniu w dniu 14 
sierpnia 2024 r. po zapoznaniu się z pismami rodziców uczniów Szkoły Podstawowej w Komorowie (z dnia 
20 maja i 23 maja 2024 roku) oraz protokołami  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw 
Społecznych Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 28 maja 2024 roku oraz 6 czerwca 2024 r.   stwierdziła, 
że Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki  nie jest właściwa do rozpatrzenia złożonych pism. Z uwagi na 
charakter sprawy, przedmiotową skargę należy przekazać według właściwości do Wójta Gminy Tomaszów 
Mazowiecki, w którego kompetencjach mieści sie zakres działań wskazany we wnioskach mieszkańców. 

Ww. wymienione komisje rady jak i cała Rada Gminy Tomaszów Mazowiecki w ramach swoich 
uprawnień dokonała analizy złożonych wniosków i próśb mieszkańców. Przeprowadzono rozmowy z 
zainteresowanymi i rozpatrzono możliwości prawne i finansowe realizacji postulatów rodziców dzieci 
uczęszczających do Zespołu Szkół w Komorowie. Z przeprowadzonych spotkań sporządzono dwa protokoły 
i wypracowano wnioski. Z uwagi jednak na brak możliwości prawnych do podejmowania dalszych działań 
przez Radę Gmibny Tomaszów Mazowiecki w niniejszej sprawie konieczne jest przekazanie sprawy wg. 
właściwości. 

W związku z powyższym, zgodnie z rekomendacją Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Gminy 
Tomaszów Mazowiecki postanawia przekazać skargę według właściwości Wójtowi Gminy Tomaszów 
Mazowiecki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA468451-F37A-43F8-8AA8-DF8AF445D55F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


